

# **HOLDINGSELSKABET H.V.S. KRANER ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2013**

---

**Erik Vesterlund**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDINGSELSKABET H.V.S. KRANER ApS  
                                  Bådvej 94  
                                  5240 Odense NØ

CVR-nr:                    25487745  
Regnskabsår:            01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**                    Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
                                  Tværkajen 5  
                                  5000 Odense C  
P-enhed:                    1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Aktiviteterne i selskabet har været at varetage kapitalejerens interesser i forbindelse med tilknyttet virksomhed, som blev afhændet i 2008. Selskabet er for tiden uden aktivitet udover investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Årets resultat er et overskud på kr. 81 278, der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

For 2013 forventes et resultat på samme niveau.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen

Alle regnskabsposter er opgjort på et tilstrækkeligt og sikkert grundlag. Der er derfor ingen usikkerhed eller usædvanlige forhold ved indregning og måling af regnskabsposterne.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Administrationsomkostninger .....		-13.757	-12.600
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-13.757</b>	<b>-12.600</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-13.757</b>	<b>-12.600</b>
Andre finansielle indtægter .....		122.127	103.796
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-989
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>108.370</b>	<b>90.207</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>108.370</b>	<b>90.207</b>
Skat af årets resultat .....	1	-27.092	-22.552
<b>Årets resultat</b> .....		<b>81.278</b>	<b>67.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.100.000	0
Overført resultat .....		-2.018.722	67.655
<b>I alt</b> .....		<b>81.278</b>	<b>67.655</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		68.598	94.976
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>68.598</b>	<b>94.976</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>68.598</b>	<b>94.976</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.130.481	2.048.324
Andre tilgodehavender .....		21.513	21.512
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>2.151.994</b>	<b>2.069.836</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		742.665	512.222
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>742.665</b>	<b>512.222</b>
Likvide beholdninger .....		89.342	265.342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>2.984.001</b>	<b>2.847.400</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>3.052.599</b>	<b>2.942.376</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		667.500	2.686.222
Forslag til udbytte .....		2.100.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.967.500</b>	<b>2.886.222</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		45.223	20.870
Skyldig selskabsskat .....		26.876	22.284
Anden gæld .....		13.000	13.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.099</b>	<b>56.154</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.099</b>	<b>56.154</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.052.599</b>	<b>2.942.376</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	27.092	22.552
	<u>27.092</u>	<u>22.552</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	2.686.222	0	2.886.222
Årets resultat	0	-2.018.722	2.100.000	81.278
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>667.500</b>	<b>2.100.000</b>	<b>2.967.500</b>

## 3. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har kautioneret overfor 3. mand med max. tkr. 500.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CHS Ejendomme A/S, Bådvej 94, 5240 Odense NØ